

Vilkår for betalingsaftale med MobilePay

Accept og vilkår

Når du tilmelder dig MobilePay betalingsaftale tilkendegiver du accept af betingelserne i dette dokument, gældende mellem Administrationservice Fyn A/S, CVR-nr. 25626044, Sanderumvej 16, 5250 Odense SV og dig.

For aftaler om MobilePay betalingsaftale gælder følgende vilkår i tillæg til Administrationservice Fyn A/S generelle abonnements-, leverings- & tilslutningsvilkår. Ved modstrid mellem vilkårene går disse særskilte vilkår for MobilePay forud. Derudover gælder de vilkår fra MobilePay Denmark A/S, som du har accepteret for anvendelsen af MobilePay.

Tilmelding

Du tilmelder dig MobilePay betalingsaftale i Appen.

Din MobilePay betalingsaftale træder i kraft straks ved tilmelding. Sker tilmelding efter modtagelse af en faktura, vil tidligere betalingsmetode gælde indtil næste faktura. Du skal derfor være opmærksom på, om du har en ubetalt faktura, som skal betales inden din tilmelding til MobilePay betalingsaftale, træder i kraft. Ved tilmelding til MobilePay betalingsaftale, vil du modtage en bekræftelse i Appen.

Betalingen

Betaling sker automatisk via MobilePay på fakturaens forfaldsdato. Du modtager en notifikation med beløbet i MobilePay appen, to dage før betaling sker, medmindre du har slået dette fra generelt i appen eller specifikt for Administrationservice Fyn A/S. Din faktura kan ses på www.asfyn.dk

Det koster kr. 3,25 pr. faktura pr. betalingsaftale.

Ændringer og generelt

Du kan til enhver tid ændre dine kortoplysninger og framelde dig i MobilePay appen. Du skal være opmærksom på, at du i MobilePay appen kan være nødt til at hæve din beløbsgrænse, hvis dine fakturaer overstiger din beløbsgrænse. Hvis ikke du gør dette, vil din faktura ikke blive betalt.

Du kan afvise din betaling i MobilePay appen indtil betalingen er gennemført. Afvisningen skal ske senest dagen inden betalingsfristen. Du skal fortsat betale fakturaen på anden vis.

Hvis du ønsker at afmelde din MobilePay betalingsaftale, kan dette ske i MobilePay appen.

Det er dit ansvar at sikre, at det tilmeldte betalingskort er gyldigt, og at betalingskortoplysningerne opdateres ved eksempelvis udløb. MobilePay vil, gennem MobilePay appen, anmode dig om at opdatere dine kortoplysninger, hvis dit kreditkort udløber eller bliver udskiftet.

Hvis din faktura er tilmeldt MobilePay betalingsaftale, og den automatiske betaling af en eller anden grund ikke kan gennemføres, er Administrationservice Fyn berettiget til at sende dig en rykker.

Hverken afvisning af en enkelt betaling eller afmelding af alle fremtidige betalinger anses for en opsigelse af dit/dine leveringsaftaler med Administrationservice Fyn A/S. Disse leveringsaftaler skal opsiges i henhold bestemmelserne i den enkelte aftale.

Administrationservice Fyn A/S forbeholder sig retten til at kunne ændre i vilkår og betingelser for betalingsaftale med MobilePay ved at opdatere denne side.

Fortrolig- og sikkerhed

Oplysningerne, du indtaster i MobilePay appen, vil udelukkende blive gemt af MobilePay Denmark A/S, der er udbyder af tjenesten.

Administrationservice Fyn A/S og MobilePay udveksler udelukkende oplysninger om dit kundennummer, et unikt betalings-id, det beløb der skal betales, og om beløbet er blevet betalt.